ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH PHƯỚC
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

 Bình Phước, ngày      tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO

Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2023

của đại biểu HĐND xã Bình Phước

 Thực hiện Kế hoạch số: 08/KH-HĐND ngày 21/9/2023 của Hội đồng

nhân dân xã Bình Phước về tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm

2023 của đại biểu HĐND xã Bình Phước;

 Nay UBND xã Bình Phước thông báo thời gian và địa điểm tiếp xúc cử

tri của đại biểu HĐND xã Bình Phước, cụ thể như sau:

 1. Thời gian và địa điểm: Lúc 19 giờ 30 phút, ngày 04/10/2023; tại Nhà

Văn hóa thôn Phú Long 3.

 2. Trưởng thôn Phú Long 3 và Các Xóm trưởng của thôn Phú Long 3 có

trách nhiệm thông báo cho tất cả cử tri trong thôn, xóm tham gia tiếp xúc cử tri

đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy định.

 3. Ngành Văn hóa - Thông tin, Đài truyền thanh xã có trách nhiệm thông

báo trên đài truyền thanh xã, tuyên truyền cho cử tri trong toàn thôn Phú Long

3 tham gia tiếp xúc cử tri đảm bảo thời gian, địa điểm theo quy định.

Trên đây là thông báo của UBND xã Bình Phước về việc tiếp xúc cử tri

trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2023 của đại biểu HĐND xã Bình Phước. Đề

nghị Ngành VH – TT, Đài truyền thanh xã, Trưởng thôn Phú Long 3, Các Xóm

trưởng của thôn Phú Long 3 và các ngành có liên quan thực hiện đúng theo nội

dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- Ngành VH-TT;
- Đài truyền thanh xã;
- Trưởng thôn Phú Long 3;

- Các Xóm trưởng của thôn Phú Long 3;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Vương

		2023-09-25T15:48:19+0700

		2023-09-25T16:22:11+0700

		2023-09-25T16:22:11+0700

		2023-09-25T16:22:11+0700